
on c^rc-
K S - Č l I t ť l l O é  / v ° J

Dodatek č. 1 Smlouvy o přeložce zařízení distribuční soustavy č. 13011399

uzavřené dle ust. § 47 zákona č. 458/2000 Sb., energetického zákona a ust. § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku mezi

v

Žadatelem
Firma: Město Slapanice
Adresa: Masarykovo náměstí 100/7, Slapanice, 664 51 Slapanice 
IČO: 00282651 DIČ: CZ00282651
Zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Michaela Trněná, starostka 
Adresa pro zasílání písemností
Masarykovo náměstí 100/7, Slapanice, 664 51 Slapanice 
a
Provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „Provozovatel DS“)
E.ON Distribuce, a.s.
Sídlo: F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 
Zápis v OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1772 
IČO: 28085400 DIČ: CZ28085400
DS: nf5dxbu

Zástupce:
ve věcech smluvních: . ..............................., Regionální správa Brno

ve věcech technických: .........................., Regionální správa Brno

Hády 968/2, Brno -  Maloměřice 
... ............................. 
.......................................

Bankovní spojení: ................................. 
číslo účtu: .................................. 
variabilní symbol: ................
(dále jen „Provozovatel DS“)

1/3 13011399



¿v-o- 0 2 J-2-/'¿¿'78
E S - č j  A  w o e  //?  A<v&on

)ř

I. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní Smlouvy o přeložce zařízení 
distribuční soustavy č. 13011399 (dále jen "Smlouva"):

Článek I. smlouvy se mění takto:
Předmět smlouvy a specifikace přeložky
1) Předmětem této smlouvy je závazek Provozovatele DS provést ve smyslu ust. § 47 zákona č. 
458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů přeložení níže specifikované části zařízení 
distribuční soustavy a závazek Žadatele uhradit veškeré náklady spojené s tímto přeložením a 
vybudováním nové části zařízení distribuční soustavy jako náhrady za stávající.
2) Provozovatel DS je vlastníkem a provozovatelem části zařízení distribuční soustavy označené 
jako: Distribuční kabel VN č. 1370 a 1371, které se nachází v lokalitě: Šlapanice u Brna,pare.
č.907/1,městský park.
Z důvodu požadavku stavby Žadatele: Obnova městského parku ve Šlapanicích - 2.etapa, je 
nutno přeložit výše uvedenou část zařízení distribuční soustavy a to následujícím způsobem: 
Část trasy distribučních kabelů VN 22kV č.1370 a 1371 (3x240 NA2XS(F)2Y) v městském 
parku bude změněna. Kabely VN budou uloženy v plastových chráničkách Arot (rovný úsek 
pod pódiem bude uložen v pevných plastových chráničkách Kurohard).
Žadatelem bude zajištěno bourání asfaltových povrchů vč. odvozu a ekologické likvidace. 
Výkop bude proveden jako odstupňovaný dle požadovaných podmínek Města Šlapanice 
zohledněných v realizačním projektu.
Výkop bude žadatelem proveden do hloubky 0,4m a to v prostoru asfaltových ploch.
Po uložení kabelů VN a zasypání po konstrukční vrstvy ze strany E.ON, bude žadatelem 
zajištěno vybudování konstrukčních vrstev vč. zhutnění a provedení definitivního povrchu.

Přeložka má charakter dílčí změny trasy el. vedení (příp. přemístění některých prvků tohoto 
zařízení). Přeložka rozvodného zařízení bude realizována jako stavba: Šlapanice,Riegrova,přel. 
VN 1370,1371 (číslo: 001030046781) (dále jen „provedení přeložky“)

Článek III. odst.l smlouvy se mění takto:
Výše a splatnost úhrady nákladů na provedení přeložky
odst. 1) V souladu s platnými právními předpisy, žádostí o přeložení zařízení distribuční 
soustavy č. 13011399 a stanoveným technickým řešením dle této smlouvy je výše 
předpokládaných nákladů na provedení přeložky 
722461 Kč.

Článek IV. Práva a povinnosti smluvních stran odst 1) smlouvy se mění takto:
1) Povinnosti Žadatele:
a) řádně, včas a ve sjednané výši uhradit částku dohodnutou dle či. III. této smlouvy a to na účet 
Provozovatele DS převodem nebo složenkou s variabilním symbolem .................
b) souhlasit se zřízením věcného břemene odpovídajícího právu Provozovatele DS zřizovat a 
provozovat zařízení distribuční soustavy na nemovitosti Žadatele, na které bude umístěna část

2/3 13011399



&on ■fry ■ c ■ & 2- 7 2  /  Z &

t i - Č J /  ý £  J o c / W / W

zařízení distribuční soustavy po provedení přeložky, bude-li to pro provedení přeložky nezbytné 
a poskytnout potřebnou součinnost pro zřízení tohoto věcného břemene.
c) je povinen zajistit předání uvolněného staveniště v celém rozsahu stavby kabelového vedení 
VN včetně možnosti zřízení GZS na pozemku či staveništi Žadatele a to stavebníkem či osobou 
odpovědnou za staveniště. Na uvolněném staveništi bude žadatelem zajištěno vytýčení 
stávajících sítí a to osobou oprávněnou k této činnosti (právnickou či fyzickou osobou s 
oprávněním k provádění geodetických prací).
d) předání staveniště bude protokolárně předáno nejpozději 2 týdny před termínem realizace 
přeložky a to pracovníkům Regionální správy Brno, Hády 968/2.

II. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nadále v platnosti a účinnosti v nezměněném znění a 
nejsou tímto dodatkem jakkoliv dotčena.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran 
obdrží po jednom výtisku.
Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku smlouvy seznámily a souhlasí s ním, na důkaz 
čehož ji oprávněné osoby obou smluvních stran stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.

Brno -  Maloměřice, dne: 1 2  - 07 -  2019 “  9  - 0 8 "  2 0 1 9

3/3 ] 3011399




